



ADDENDUM #1
NC-04 Feasibility Study
Bridge Connection across I-75
August 13, 2021

The following question(s) were submitted regarding the Request for Proposals for the above studies:

In lieu of a sign in sheet from the pre-bid, the following list is a list of the attendees for the pre-bid held on 7/23/21

- Todd Long, Atlas Technical Consultants, todd.long@oneatlas.com
- Christopher Watson, RS&H, chris.watson@rsandh.com
- Daveitta Knight, RS&H- Daveitta.Knight@rsandh.com
- Chris Rideout Croy crideout@croyeng.com
- Greg Teague, Croy, gteague@croyeng.com
- Shirley Dimon, RS&H, Shirley.dimon@rsandh.com
- Sasha Ugi, Croy, sugi@croyeng.com
- Pedram Rahbar, Heath & Lineback Engineers, prahbar@heath-lineback.com
- Patrick Peters, Heath and Lineback Engineers, ppeters@heath-lineback.com
- Zack Lammers - Gresham Smith zack.lammers@greshamsmith.com
- Eric Brisse, Croy Engineering, ebrisse@croyeng.com
- Zahra Jeena, Croy, zjeena@croyeng.com
- Analyne Barlaan - Gresham Smith; analyne.barlaan@greshamsmith.com
- Bryan Ricks, RS&H, bryan.ricks@rsandh.com
- Sharilyn Bainbridge - Arcadis; Sharilyn.bainbridge@arcadis.com
- Matt McDow, Arcadis Matt.McDow@arcadis.com
- Scott Jordan, SEI sjordan@seengineering.com
- Aimee Turner, Croy aturner@croyeng.com

1. Is there a site plan available for the development near the theater?

Response: Attached to this addendum is a site plan for the apartment complex.

2. Is there a timeline available?

Response: The TCCID has not identified this yet and would welcome input from the teams proposing.



3. Will front and back proposal covers be allowed and not count against any of the page limits?

Response: Front and back covers will not count against any page limits.

4. Please clarify any requirements specific to Relevant Firm Experiences -- under which section we should include it in and how many additional pages will you allot for it

Response: This can be incorporated into the Company information, Qualifications, or References. No additional pages will be allotted for it. TCCID is looking for experience involving large bridges with local and state involvement. This would include working with governing agencies and troubleshooting issues that could pertain to State Highways and any other coordination efforts that could be relevant to our specific location.

All supporting documents can be found at the web address below including the corridor studies NC-04:

<https://www.towncentercid.com/vision/rfps-rfq/>



Acknowledgment of Addendum #1

I acknowledge receipt of the above addenda as it relates to the proposal being submitted for **NC-04 Feasibility Study**.

Authorize Representative and Title

Date

Firm

***NOTE:** This addendum must be submitted with the technical proposal and will not count towards the page limit.